
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» 

 

                                                   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ 

 

25.09.2024 г.                                   № 171 

 

г. Краснодар 

 

 

          В связи с увольнением сотрудника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад  № 12» 

Мирошниченко О.В., в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. 

«О противодействии коррупции» по предупреждению коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 12»,   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Внести изменения в приказ № 106/4 от 25.04.2024. «О принятии мер по предупреждению  

коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12»    

  2. Пункт 1 приказа  изложить в следующей редакции: 

Назначить ответственным за реализацию антикоррупционных мероприятий – Вискалину 

Наталию Ивановну, специалиста в сфере закупок. 
   3. Пункт 2 приказа  изложить в следующей редакции: 

Ответственному Вискалиной Н.И. в своей работе руководствоваться федеральными, 

муниципальными, локальными нормативно-правовыми актами в сфере противодействия 

коррупции.   

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 12»                                           З.А. Хуаде 

 

 

 

С приказом ознакомлена  

 

                    Вискалина Н.И.  

 

 


		2024-10-23T13:48:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12"




